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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ – zestaw 3 

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie 

przetargu   nieograniczonego   na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów 

Przedsiębiorstwa Komunalnego "HYDROKAN" Sp. z o.o..” 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Pzp) Wykonawca zwrócił się do 

Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (pytania 

przedstawione w brzmieniu, w jakim otrzymał je Zamawiający).  

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje wyjaśnienia odnoszące się do pytań 

zadanych przez Wykonawcę. 

1. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji 

elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany 

sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający 

niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. 

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany 

sprzedawcy: 

a) danych dla każdego punktu poboru: 

- nazwa i adres firmy; 

- opis punktu poboru; 

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

- grupa taryfowa ; 

- planowane roczne zużycie energii; 

- numer licznika; 

- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 

- numer aktualnie obowiązującej umowy; 

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

- numer ewidencyjny PPE; 

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy; 

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem: 

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy; 

- dokument nadania numeru NIP; 

- dokument nadania numeru REGON; 

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka; 

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa. 

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające 

błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego 

od tzw. Sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.? 

Odpowiedź 1.  

Zamawiający informuje, że już na tym etapie przekazał Wykonawcom w SIWZ cz. II dane 

konieczne w procesie zmiany sprzedawcy, które są w jego posiadaniu. Zamawiający udostępnia 

wszystkie posiadane dane niezbędne w procedurze zmiany sprzedawcy  w arkuszu Excel. 

Zamawiający podaje parametry dystrybucyjne, dane adresowe i oznaczenia punktów poboru 

energii zgodnie z danymi zawartymi w umowach dystrybucyjnych. 

 

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany 

przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych 



lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej ( koszty zakupu certyfikatów) lub 

innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana 

ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów. 

Odpowiedź 2.  

Stosowne informacje w poruszanej sprawie Zamawiający podał w SIWZ cz. III, par. 6 ust. 2, a także 

w par. 11, ust. 1 p. 4. 

 

3. Czy w przypadku przekroczenia szacunkowego wolumenu Zamawiający zapłaci za rzeczywiste 

zużycie energii elektrycznej?? 

Odpowiedź 3. 

Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej. 

 

4. Czy Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe do TPA zgodnie z wymaganiami 

zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRiESD)? 

Odpowiedź 4. 

Zamawiający informuje, że zasilanie podstawowe na oczyszczalni ppe nr PROD_360000511523 

jest przystosowane do TPA, natomiast zasilanie rezerwowe wykazujące zużycie zerowe nie jest 

przystosowane do TPA. 

 

5. Dot. SIWZ cz. III – wzór umowy. Par. 9 – kary umowne – Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów 

dotyczących kar umownych. 

Odpowiedź 5. 

SIWZ cz. III, par. 9 pozostanie bez zmiany. 

 

6. Dot. SIWZ cz. I – obiekty HK. Par. 2, pkt. 7 - Wykonawca zwraca się z prośbą aby zwiększenie 

łącznego wolumenu energii elektrycznej było maksymalnie do10% szacunkowego wolumenu 

podstawowego. 

Odpowiedź 6. 

Zamawiający stwierdził, że nie jest w stanie ocenić, jakie będzie zużycie w roku 2021, stąd wskazał 

że zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej. 

 

7. Wykonawca prosi o informację czy referencję na sprzedaż energii elektrycznej wystawione w 

dniu 24.01.2020 r. ( umowa od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r.) na szacunkową wartość umowy 

powyżej 2 500 000,00 zł spełnią wymagania postawione przez Zamawiającego? 

Odpowiedź 7. 

Jeżeli w dostarczonych referencjach oprócz kwoty głównej będzie cena jednostkowa energii 

elektrycznej pozwalająca na samodzielne obliczenie wolumenu i będzie on po [przeliczeniu 
przekraczał 1 GWh  wówczas Zamawiający uzna warunek za spełniony. 
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